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Odatv'nin bilgisayarından Sözcü nasıl çıkmıştı

Yedi yıl önce FETÖ, Odatv'ye operasyon yaptı ve bilgisayarlarına "Ulusal Medya
2010" adlı sahte bir belge yerleştirdi. Belgeye göre Sözcü, "Ergenekon
destekçisi"ydi. Aynı Sözcü şimdi FETÖ'cü…

Tarih 14 Şubat 2011...

Fetullahçı Terör Örgütü Sözcü yazarı Soner Yalçın'ın sahibi olduğu Odatv'ye operasyon yaptı. Firari FETÖ'cü Savı Zekeriya
Öz'ün yönettiği operasyonda Yalçın’la birlikte Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu gibi Odatv yöneticileri gözaltına alındı,
tutuklandı. Operasyonda çarpıcı bir 'belge' ortaya çıktı. FETÖ'nün bu kumpasındaki en büyük dayanağı, Odatv'nin
bilgisayarlarına koyduğu sahte "Ulusal Medya 2010" dokümanıydı. Örgütün hazırladığı sahte belgeye göre, sözde
Ergenekon'un yayın organları arasında bugün "FETÖ'cü" denilen Sözcü de sayılıyordu.

KUMPAS DEVAM ETSEYDİ

FETÖ, kumpaslar devam etseydi Sözcü'ye operasyon yapabilmek için gazetenin adını o sahte dokümana yazmıştı. Bugün
"Sözcü'yü FETÖ kurdurdu", "Sözcü ile FETÖ'nün işbirliği var" iddialarıyla Sözcü gazetesi hakkında iki iddianame var.

Sözcü’den Aytunç Erkin “Peki o dönem FETÖ'yle hareket eden medyanın bir kısmının da yayımladığı sahte belgede ne
yazıyordu?” sorusuna yanıt aradı ve şunları yazdı:
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sözcü ergenekon fetö arşiv

İşte FETÖ'nün o sahte belgesindeki ifadeler:

Odatv oluşturulması zorunlu 'Ulusal Medya'nın internet medyası kanadını temsil etmeye uygun bir isimdir. Görsel yayın
kanadını ise Perinçek grubunun Ulusal TV’si, Avrasya TV, Kanal B gibi kanallar, yazılı basın kanadını Cumhuriyet ve Aydınlık
gibi yayınlar oluşturabilir. Ancak bu medya organlarının bünyesinde de ameliyat zorunluluğu vardır. Ergenekon davası
bunları yıpratmış, geniş halk kesimlerine ulaşmasının önüne geçmiştir. Eğer gerekli ameliyat yapılmaz ise Türk halkının
Kemalist ideoloji çerçevesinde birleştirilmesi gerçekleştirilemez.

Ancak objektif ve bağımsız olarak lanse edilen ve CHP'nin gücünü arkasına almış bir Halk TV ile aydın çevrelerce kabul
görmüş Odatv ve Sözcü Gazetesi gibi yapılandırılmış, bağımsız olarak gösterilen okuma ve izlenme oranları yüksek yayın
organları geniş kitleleri ulusal çıkarlar doğrultusunda hareket edecek bir platformda toplayabilir; Kemalist ideoloji
çerçevesinde Türk halkının birleşmesini sağlayabilir.

Diktasını kurmak isteyen gerici güçlerin, halkın yaşam tarzlarına müdahale etmeye başladığı, Ergenekon ve benzeri
davaların kaybedilmesi halinde baskının artarak devam edeceği vurgulanmalıdır.

Saldırıların bilinçli olarak TSK ve Yüksek Yargı başta olmak üzere anayasal kurumlar a karşı yürütüldüğü işlenmelidir.

Kemalist ideolojiye karşı yürütülen savaşa destek veren medya organlarına yandaş medya damgası vurulmalıdır.
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